
 

November 2023 
Vänstervänner 
Internationell solidaritet är en hjärtefråga för Vänsterpartiet. Just nu kampanjar Vänsterpartiet 
för ett permanent eldupphör i Gaza och att den israeliska regimen ska sluta trakassera och 
massfängsla palestinier på Västbanken. Det är faktiskt så att för varje palestinier som Israel 
släpper så fängslas en palestinier på Västbanken. De som släppts har varit i så kallat 
administrativt förvar, d.v.s. de har inte varit dömda för något brott. För att göra det tydligt – 
Vänsterpartiet fördömer både Hamas och Israels brott mot folkrätten! 
Läs också gärna artikeln ”ökade klassklyftor i Vallentuna” på sidan 14 i senaste numret av 
lokaltidningen Vallentuna Nya (2023-11-30).  

Våra ledamöter i kommunens nämnder 
Vår aktuella bemanning i fullmäktige och de kommunala nämnderna: 
Kommunfullmäktige: Gunnar Bergström (gruppledare) och Cristina Svedberg (ledamot), Ulf 
Sellgren och Johan Fagerhem (ersättare) 

Kommunstyrelsen: Gunnar Bergström (ledamot) 
Barn- och ungdomsnämnden: Jelena Klemesova (ersättare) 

Bygg- och miljötillsynsnämnden: Ulf Sellgren (ersättare) 
Fritidsnämnden: Jelena Klemesova (ersättare) 

Kulturnämndern: Lena Lundgren (ersättare) 
Socialnämnden: Gunnar Bergström (ledamot) 

Vidare är Ulf Sellgren ledamot av Valnämnden och Arvodeskommittén 
Gunnar Bergström är ledamot av Valberedningen. 

Vår tidning Vänstern i Vallentuna 
Vecka 48-49 distribueras årets sista nummer av vår lokaltidning Vänstern i Vallentuna. Temat 
är välfärd, vård och omsorg. En digital version finns också på partiföreningens hemsida 
https://vallentuna.vansterpartiet.se. 
Nästa öppna styrelsemöte 20 december är förlängt 
Årets sista styrelsemöte, som naturligtvis är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 20 
december, med start 18:30, i Stora mötesrummet, andra våningen i Kulturhusets biblioteksdel. 
Mötet inleds med en presentation och en diskussion om socialismen – utopi eller demokrati. 
Det är helt ok att vara med under en del av mötet och sedan lämna mötet. Meddela om du 
tänker komma. 
 

Sköt om er nu i influensa- och covid-tider! 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  


